वित्तीय वर्ष 2048-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन योजना” (अन्य व्यय) के अंतर्गत 
एल0के0०टी0एस0 / साल एवं उसके सहयोगी पौधों तथा बॉस कलम कटिंग से 
तैयार पौधों का ट्रायल वनरोप्रण का सम्पोषण कार्य (षष्टम्‌ वर्ष) के लिए कुल 
रू0 3.727 लाख (तीन लाख बहत्तर हजार सात सौ रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (9गरशग6 $70 ७॥0ण77थ॥) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-27 / 2040-.59 / स्वी० व0प0० 
दिनांक 7.42.2043 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0एबजट- 
27 /2040- 44 / आ0 व0प० दिनांक 09.05.2048 । 

महाशय,

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 404 वन 
संरक्षण, विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष- 60 प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन 
योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
3.727 लाख (तीन लाख बहत्तर हजार सात सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

प्राथमिक इक विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604404600403 3.623 

आपूर्ति एवं सामग्री ]98240604404600323 0.]04 
कल :- 3,727 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के